
Náklady dle FM - po položkách 11.06.2008 14:49:36

01-Garáže 2537-39FM: 01-Butovice-garáže 2537-39
Položka:Úklid domu

DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

20070191/200731.01.2007 4800,460,004800,46 Úklid  garáže     1/071,000
20070282/200728.02.2007 4800,460,004800,46 Úklid   garáží   2/071,000
20070423/200731.03.2007 4800,460,004800,46 Úklid  3/ 2007-2538 - garáže1,000
20070574/200730.04.2007 4800,460,004800,46 Úklid   - garáže 2538  4/1,000
20070675/200731.05.2007 4800,460,004800,46   Úklid  - garáže   5  / 071,000
20070806/200729.06.2007 4800,460,004800,46 Úklid  garáží č.8 -  6. 20071,000
20070997/200730.07.2007 4800,460,004800,46 Úklid garáží      7/071,000
20071158/200731.08.2007 4800,460,004800,46 Uklid  garáží 2538 -  8/20071,000
20071349/200730.09.2007 4800,460,004800,46 Úklid garáží  2538    9/20071,000
200715010/200731.10.2007 4800,460,004800,46 Úklid  garáží  2538  - 10./ 1,000
200716211/200730.11.2007 4800,460,004800,46 Úklid   garáží    11/071,000
200718112/200731.12.2007 4800,460,004800,46 úklid 12/071,000

Celkem za položku. . . . . . . . 57605,520,0057605,5212,000

Položka:Servis
DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

20420074/200729.04.2007 3700,000,003700,00 Havarie vrat   4/20071,000
9620076/200708.06.2007 1400,000,001400,00 Servis-garáž.vrata   6./ 20071,000
1592079/200715.09.2007 2895,000,002895,00 Servis - pohotovost. zásah   1,000

Celkem za položku. . . . . . . . 7995,000,007995,003,000

Celkem za FM . . . . . . . . . . 65600,520,0065600,5215,000

01-Kod.2537-výtahFM: 01-Kodymova 2537-náklady na výtah
Položka:Výtah

DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

131825172/200731.01.2007 8814,330,008814,33 Výtah 2537  - paušál  1,000
131959309/200731.07.2007 8814,330,008814,33 Paušál  a servis III.Q.071,000
141230139/200716.09.2007 3451,000,003451,00 Servis - oprava    9/20071,000
1320071911/200731.10.2007 8814,330,008814,33 Paušál  IV.Q./  071,000
1412455112/200722.12.2007 1932,600,001932,60 oprava 12/071,000
131880506/200730.04.2007 8814,330,008814,33 Paušál + servis II.Q.20071,000

Celkem za položku. . . . . . . . 40640,920,0040640,926,000

Celkem za FM . . . . . . . . . . 40640,920,0040640,926,000

01-Kod.2538-nák.výt.FM: 01-Kodymova 2538-náklady na výtah
Položka:Výtah

DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

131825172/200731.01.2007 8814,330,008814,33 Výtah 2538  - paušál  1,000
141212244/200714.04.2007 621,200,00621,20 Havarijní zásah   04 /20071,000
141212734/200724.04.2007 825,900,00825,90 Havarijní zásah   04 /20071,000
131959309/200731.07.2007 8814,330,008814,33 Paušál  a servis III.Q.071,000
1320071911/200731.10.2007 8814,330,008814,33 Paušál  IV.Q./  071,000

Výběr: Období př.: 2007/ 1 - 2007/12; Dům: 2537 - 2539;
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01-Kod.2538-nák.výt.FM: 01-Kodymova 2538-náklady na výtah
131880506/200730.04.2007 8814,330,008814,33 Paušál + servis II.Q.20071,000

Celkem za položku. . . . . . . . 36704,420,0036704,426,000

Celkem za FM . . . . . . . . . . 36704,420,0036704,426,000

01-Kod.2539 nákl.výtFM: 01-Kodymova 2539-náklady na výtah
Položka:Elektřina spol. pr.

DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

5164715410/200729.10.2007 4215,040,004215,04 El. výtah          6.-10./071,000
Celkem za položku. . . . . . . . 4215,040,004215,041,000

Položka:Výtah
DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

131825172/200731.01.2007 8814,330,008814,33 Výtah 2539 - paušál  1,000
141220926/200723.06.2007 1380,400,001380,40 Servis   2539  -  6/20071,000
131959309/200731.07.2007 8814,330,008814,33 Paušál  a servis III.Q.071,000
141223927/200731.07.2007 1380,400,001380,40 Servis výtahu   7/071,000
141223397/200731.07.2007 1656,500,001656,50 Servis výtahu   7/071,000
141226228/200724.08.2007 1449,500,001449,50 Servis  výtahu   8/071,000
141226218/200726.08.2007 2070,600,002070,60 Servis  výtahu   8/071,000
1320071911/200731.10.2007 8814,330,008814,33 Paušál  IV.Q./  071,000
1412385411/200703.11.2007 1863,600,001863,60 Servis   11/.071,000
1412382911/200703.11.2007 2484,800,002484,80 Servis   11/.071,000
131880506/200730.04.2007 8814,330,008814,33 Paušál + servis II.Q.20071,000
462492222/200728.02.2007 4190,220,004190,22 EE - výtah  č.81,000

Celkem za položku. . . . . . . . 51733,340,0051733,3412,000

Celkem za FM . . . . . . . . . . 55948,380,0055948,3813,000

01-Kodymova 10FM: 01-Kodymova 10/2538
Položka:Úklid domu

DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

20070191/200731.01.2007 6024,970,006024,97 Úklid   domu  2538/10   1/071,000
20070282/200728.02.2007 6024,970,006024,97 Úklid   2/071,000
20070423/200731.03.2007 6024,970,006024,97 Úklid  3/ 2007-25381,000
20070574/200730.04.2007 7015,050,007015,05 Úklid   dům 2538  4/ 20071,000
20070675/200731.05.2007 7015,050,007015,05   Úklid     5  / 071,000
20070806/200729.06.2007 7015,050,007015,05 Úklid  domu č.10-  6. 20071,000
20070997/200730.07.2007 7813,540,007813,54 Úklid domu 2538   7/071,000
20071158/200731.08.2007 7015,050,007015,05 Uklid  domu  2538 -  8/20071,000
20071349/200730.09.2007 7015,050,007015,05 Úklid domu  2538    9/20071,000
200715010/200731.10.2007 7686,050,007686,05 Úklid domu  2538 10./  071,000
200716211/200730.11.2007 6024,970,006024,97 Úklid   domu  2538      11/071,000
200718112/200731.12.2007 6024,970,006024,97 úklid 12/071,000

Celkem za položku. . . . . . . . 80699,690,0080699,6912,000

Výběr: Období př.: 2007/ 1 - 2007/12; Dům: 2537 - 2539;
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01-Kodymova 10FM: 01-Kodymova 10/2538
Položka:Elektřina spol. pr.

DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

489052596/200727.06.2007 5446,730,005446,73 PRE -spol.pr.  26.2.-21.6./071,000
489052636/200727.06.2007 10167,480,0010167,48 PRE -spol.pr.  26.2.-21.6./071,000
5164715310/200729.10.2007 1460,160,001460,16 El. garáže              1,000
5164942610/200729.10.2007 5319,630,005319,63 El. spol prostory       10/071,000
489052616/200727.06.2007 1363,780,001363,78 PRE -spol. pr. 26.2.-21.6./071,000

Celkem za položku. . . . . . . . 23757,780,0023757,785,000

Celkem za FM . . . . . . . . . . 104457,470,00104457,4717,000

01-Kodymova 12FM: 01-Kodymova 12/2537
Položka:Úklid domu

DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

20070191/200731.01.2007 6279,630,006279,63 Úklid   domu  2537/12   1/071,000
20070282/200728.02.2007 6279,630,006279,63 Úklid   2/071,000
20070423/200731.03.2007 6279,630,006279,63 Úklid  3/ 2007-25371,000
20070574/200730.04.2007 7185,050,007185,05 Úklid   dům 2537  4/ 20071,000
20070675/200731.05.2007 7185,050,007185,05   Úklid     5  / 071,000
20070806/200729.06.2007 7185,050,007185,05 Úklid  domu č.12-  6. 20071,000
20070997/200730.07.2007 7938,490,007938,49 Úklid domu 2537    7/071,000
20071158/200731.08.2007 7185,050,007185,05 Uklid  domu  2537 -  8/20071,000
20071349/200730.09.2007 7185,050,007185,05 Úklid domu  2537    9/20071,000
200715010/200731.10.2007 7818,220,007818,22 Úklid domu  2537 10./  071,000
200716211/200730.11.2007 6279,630,006279,63 Úklid   domu  2537   11/071,000
200718112/200731.12.2007 6279,630,006279,63 úklid 12/071,000

Celkem za položku. . . . . . . . 83080,110,0083080,1112,000

Položka:Elektřina spol. pr.
DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

489075886/200727.06.2007 5179,390,005179,39 PRE -spol. pr. 26.2.-21.6./071,000
5164942510/200729.10.2007 5195,570,005195,57 El. spol prostory       10/071,000
489052606/200727.06.2007 1043,860,001043,86 PRE -garáže  26.2.-21.6./071,000
5164715210/200729.10.2007 1140,270,001140,27 El. garáže              1,000

Celkem za položku. . . . . . . . 12559,090,0012559,094,000

Celkem za FM . . . . . . . . . . 95639,200,0095639,2016,000

01-Kodymova 8FM: 01-Kodymova 8/2539
Položka:Úklid domu

DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

20070191/200731.01.2007 7883,750,007883,75 Úklid   domu  2539/8   1/071,000
20070282/200728.02.2007 7883,750,007883,75 Úklid 2/071,000
20070423/200731.03.2007 7883,750,007883,75 Úklid  3/ 2007-25391,000
20070574/200730.04.2007 9261,770,009261,77 Úklid  4/ 20071,000
20070675/200731.05.2007 9261,770,009261,77   Úklid     5  / 071,000

Výběr: Období př.: 2007/ 1 - 2007/12; Dům: 2537 - 2539;
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01-Kodymova 8FM: 01-Kodymova 8/2539
20070806/200729.06.2007 9261,770,009261,77 Úklid  domu č. 8 -  6. 20071,000
20070997/200730.07.2007 10410,120,0010410,12 Úklid domu 2539   7/071,000
20071158/200731.08.2007 9261,770,009261,77 Uklid  domu  2539 -  8/20071,000
20071349/200730.09.2007 9261,770,009261,77 Úklid domu    9/20071,000
200715010/200731.10.2007 10226,770,0010226,77 Úklid domu  2539 10./  071,000
200716211/200730.11.2007 7883,750,007883,75 Úklid   domu 11/071,000
200718112/200731.12.2007 7883,750,007883,75 úklid 12/071,000

Celkem za položku. . . . . . . . 106364,490,00106364,4912,000

Položka:Elektřina spol. pr.
DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

489052626/200727.06.2007 4127,390,004127,39 PRE -výtah- 26.2.-21.6./071,000
5164715510/200729.10.2007 9115,770,009115,77 El. spol prostory   6.-10.071,000

Celkem za položku. . . . . . . . 13243,160,0013243,162,000

Celkem za FM . . . . . . . . . . 119607,650,00119607,6514,000

01-SVJ Kodym.2537-39FM: 01-SVJ Kodymova 2537-2539
Položka:Odvoz odpadu

DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

270019011012/200709.11.2007 53136,000,0053136,00 Odvoz TDO  7.-12/.071,000
27001901106/200715.05.2007 53136,000,0053136,00 Odvoz odpadu  1.-6./20071,000

Celkem za položku. . . . . . . . 106272,000,00106272,002,000

Položka:Vodné a stočné
DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

7120424852/200712.03.2007 17035,010,0017035,01 V/St   St. v.  5.12.-384,000
7120424862/200712.03.2007 28265,080,0028265,08 V/St  TUV  31.12.-1.3.07569,000
7120424862/200712.03.2007 10957,410,0010957,41 V/St  TUV  5.12.-31.12.06247,000
7120424852/200712.03.2007 44012,050,0044012,05 V/St   St. v.  31.12.-1.3.07886,000
7120784005/200711.06.2007 62590,500,0062590,50 Vod./stoč. 3.-5./07 pro SV1260,000
7121160748/200711.09.2007 51214,930,0051214,93 Vodné stoč.   SV 1.6.-3.9.1031,000
81200043612/200731.12.2007 57126,500,0057126,50 Vod./stoč. 9.-12./07 pro SV1,000

Celkem za položku. . . . . . . . 271201,480,00271201,484378,000

Položka:Fond oprav
DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

2708719/200724.09.2007 34430,000,0034430,00 Výměna motoru a příslušenství1,000
Celkem za položku. . . . . . . . 34430,000,0034430,001,000

Položka:Odměna správci
DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

7315025712/200731.12.0007 26060,000,0026060,00 odměna správci  12/071,000
7315015310/200731.10.2006 26060,000,0026060,00 Odměna správci    10/071,000
631502561/200731.01.2007 26060,000,0026060,00 Odměna   1/20071,000
631503012/200728.02.2007 26060,000,0026060,00 Odměna  spr.   2/071,000
631503433/200731.03.2007 26060,000,0026060,00 Odměna spr.,  3/071,000

Výběr: Období př.: 2007/ 1 - 2007/12; Dům: 2537 - 2539;
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01-SVJ Kodym.2537-39FM: 01-SVJ Kodymova 2537-2539
631503884/200730.04.2007 26060,000,0026060,00 Odměna správce  4/20071,000
631504365/200731.05.2007 26060,000,0026060,00 Odměna správce  5/20071,000
631504856/200730.06.2007 26060,000,0026060,00 Odměna správce  6/071,000
731500017/200731.07.2007 26060,000,0026060,00 Odměna spr.   7/071,000
731500468/200731.08.2007 26060,000,0026060,00 Odměna správci   8/20071,000
731500999/200730.09.2007 26060,000,0026060,00 Odměna správci  9./071,000
7315020411/200730.11.2007 26060,000,0026060,00 Odměna správci   11/071,000

Celkem za položku. . . . . . . . 312720,000,00312720,0012,000

Položka:Servis
DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

407500082/200701.01.2007 16730,000,0016730,00 Paušál a havar. disp.  I.Q.071,000
10120071/200708.01.2007 24408,000,0024408,00 Servis, kočárkárny   1/20071,000
907503251/200731.01.2007 6830,500,006830,50 Práce   1/20071,000
10700002172/200722.02.2007 10000,000,0010000,00 záloha mříže 2/071,000
907506002/200728.02.2007 6263,500,006263,50 Servis  2/20071,000
10000011573/200713.03.2007 22222,500,0022222,50 Zabezpečení domů - mříže1,000
7030453/200729.03.2007 5155,500,005155,50 Výměna kalorimetru1,000
407516525/200701.04.2007 21092,500,0021092,50 Servis +paušál , 4.-6/071,000
907510935/200730.04.2007 2967,500,002967,50 Servis  - práce  4/20071,000
907514195/200731.05.2007 751,000,00751,00 Servis  5/20071,000
407517478/200701.07.2007 21140,000,0021140,00 Servis. paušál III.Q.071,000
907520387/200731.07.2007 5985,000,005985,00 Servis    7/071,000
7081218/200701.08.2007 934,500,00934,50 Oprava  rozvodu TUV    8/071,000
907523518/200731.08.2007 11172,000,0011172,00   Zámečnické práce   8/071,000
907527249/200730.09.2007 6457,500,006457,50 Servis, údržba  9./  071,000
4075184411/200701.10.2007 20903,500,0020903,50 Paušál + servis   IV.Q./  071,000
140710/200704.10.2007 20776,000,0020776,00 Servis, čistění, kontrola 1,000
9075307610/200731.10.2007 955,500,00955,50   Servis  10./071,000
9075332211/200730.11.2007 4684,000,004684,00 servis zámečnické a1,000
462200712/200728.12.2007 4882,500,004882,50 zámečnické práce 12/20071,000
9075379012/200731.12.2007 6347,500,006347,50 servis v rámci pravidelné1,000
9075378012/200731.12.2007 793,000,00793,00 servis 12/071,000
27090078811/200722.11.2007 3138,100,003138,10 Servis   PO     2538/10 1,000
27090078911/200722.11.2007 3162,000,003162,00 Servis   PO     2539/8   1,000
27090078711/200722.11.2007 3075,100,003075,10 Servis   PO     2537/12 11/071,000

Celkem za položku. . . . . . . . 230827,200,00230827,2025,000

Položka:Pojistné
DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

3972006211/200701.01.2007 69022,000,0069022,00 Pojištění   20071,000
Celkem za položku. . . . . . . . 69022,000,0069022,001,000

Položka:Nákl. na provoz SVJ
DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

12200712/2007. . 108000,000,00108000,00 odměny výboru1,000
10200710/2007. . 844,000,00844,00 bank.popl1,000
920079/2007. . 230,000,00230,00 bank.popl1,000
10200710/2007. . 230,000,00230,00 bank.popl1,000
920079/2007. . -544,520,00-544,52 bank.popl1,000
920079/2007. . 910,000,00910,00 bank.popl1,000

Výběr: Období př.: 2007/ 1 - 2007/12; Dům: 2537 - 2539;
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01-SVJ Kodym.2537-39FM: 01-SVJ Kodymova 2537-2539
111008012/2007. . 0,000,000,00 domena1,000
2537/6/72/200724.02.2007 230,000,00230,00 vedení účtu1,000
2537/6/72/200724.02.2007 863,000,00863,00 vedení účtu1,000
2007/3/73/200731.03.2007 230,000,00230,00 bank.popl1,000
2007/3/73/200731.03.2007 -403,680,00-403,68 bank.popl1,000
2007/3/73/200731.03.2007 1036,000,001036,00 bank.popl1,000
2007/4/74/200730.04.2007 912,000,00912,00 ban.popl.4/071,000
2007/4/74/200730.04.2007 230,000,00230,00 ban.popl.4/071,000
2007/7/5/200731.05.2007 808,000,00808,00 bankovní popl1,000
2007/7/5/200731.05.2007 230,000,00230,00 bankovní popl1,000
2007/6/7/76/200730.06.2007 928,000,00928,00 bank.popl.1,000
2007/6/7/76/200730.06.2007 230,000,00230,00 bank.popl.1,000
2007/6/7/76/200730.06.2007 -408,880,00-408,88 bank.popl.               úrok1,000
7/20077/200728.07.2007 230,000,00230,00 bank.popl1,000
7/20077/200728.07.2007 1282,000,001282,00 bank.popl1,000
8/20078/200725.08.2007 886,000,00886,00 8/2007 SVJ1,000
8/20078/200731.08.2007 230,000,00230,00 8/2007 SVJ1,000
11/200711/200730.11.2007 814,000,00814,00 BANK.POPL1,000
11/200711/200730.11.2007 230,000,00230,00 BANK.POPL1,000
12/200712/200731.12.2007 230,000,00230,00 bank.popl.1,000
12/200712/200731.12.2007 -722,370,00-722,37 bank.popl.1,000
210786505112/200731.12.2007 3534,000,003534,00 nakladatelsví Verlag1,000
12/200712/200731.12.2007 1012,000,001012,00 bank.popl.1,000

Celkem za položku. . . . . . . . 122279,550,00122279,5529,000

Celkem za FM . . . . . . . . . . 1146752,230,001146752,234448,000

01-VS Kodymova 2539FM: 01-VS pro Kodymova 2537-39
Položka:Teplo-spotřeba

DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

10000008471/200731.01.2007 164077,860,00164077,86 Teplo   1/20071,000
10000017572/200728.02.2007 137756,240,00137756,24 Teplo  2/071,000
10122583/200731.03.2007 127728,960,00127728,96 Teplo   3/071,000
10123464/200730.04.2007 88873,240,0088873,24 Teplo  4/071,000
10124375/200731.05.2007 79632,240,0079632,24 Teplo  5/20071,000
10125356/200730.06.2007 51935,790,0051935,79 Teplo TUV 6/071,000
10126347/200731.07.2007 62863,350,0062863,35 Teplo TÚV  7/071,000
10127328/200731.08.2007 59220,840,0059220,84 Teplo spotřeba   8 /20071,000
10128609/200730.09.2007 72358,620,0072358,62 Teplo, TUV, provoz PS - 9/071,000
101292910/200731.10.2007 118152,210,00118152,21 Teplo, TUV, provoz VS   10.071,000
FV1048200711/200730.11.2007 158031,260,00158031,26 teplo 1120071,000
FV1154200712/200731.12.2007 166166,610,00166166,61 teplo 12/071,000

Celkem za položku. . . . . . . . 1286797,220,001286797,2212,000

Položka:Vodné,stočné pro TUV
DokladObdobí ČástkaDatum CelkemDPH PoznámkaPočet

7120784015/200711.06.2007 46545,480,0046545,48 Vod./stoč. 3.-5./07 proTUV937,000
7121160758/200711.09.2007 39044,550,0039044,55 Vodné stoč. pro TUV  786,000
81200043812/200731.12.2007 44906,500,0044906,50 Vod./stoč. 9.-12./07 pro TUV1,000

Výběr: Období př.: 2007/ 1 - 2007/12; Dům: 2537 - 2539;
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Celkem za položku. . . . . . . . 130496,530,00130496,531724,000

Celkem za FM . . . . . . . . . . 1417293,750,001417293,751736,000

Celkem za sestavu . . . . . . . 3082644,540,003082644,546271,000

Výběr: Období př.: 2007/ 1 - 2007/12; Dům: 2537 - 2539;
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